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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3465
	1778
	2230
	751
	8224
	9609,8
	72,9 %
	399,982

	Инфекција на долни респираторни патишта
	677
	287
	698
	598
	2260
	2652,4
	20 %
	109,917

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	0 %
	0,097

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	286
	151
	238
	127
	802
	684,4
	7,1 %
	39,006

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4430
	2216
	3166
	1476
	11288
	12949
	100 %
	549,002


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	303
	215
	304
	107
	929
	1099,4
	77,9 %
	496,258

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	29
	59
	54
	198
	237,8
	16,6 %
	105,769

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	1,8
	0,2 %
	1,068

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	6
	27
	11
	64
	66,8
	5,4 %
	34,188

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	381
	250
	390
	172
	1193
	1406
	100 %
	637,283


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	202
	94
	191
	61
	548
	556,8
	78,4 %
	486,467

	Инфекција на долни респираторни патишта
	11
	4
	30
	49
	94
	104,4
	13,4 %
	83,445

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	12
	25
	11
	57
	44,6
	8,2 %
	50,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	222
	110
	246
	121
	699
	705,8
	100 %
	620,512


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	247
	135
	221
	77
	680
	830
	68,5 %
	390,845

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	21
	98
	71
	253
	262
	25,5 %
	145,417

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	7
	23
	7
	59
	41,4
	5,9 %
	33,912

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	332
	163
	342
	155
	992
	1133,4
	100 %
	570,174


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	302
	175
	171
	70
	718
	764,4
	70,4 %
	466,609

	Инфекција на долни респираторни патишта
	66
	31
	63
	62
	222
	231,4
	21,8 %
	144,272

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	18
	22
	13
	80
	65,2
	7,8 %
	51,99

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	395
	224
	256
	145
	1020
	1061
	100 %
	662,871


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	163
	126
	162
	52
	503
	795,4
	65,4 %
	428,464

	Инфекција на долни респираторни патишта
	61
	60
	86
	46
	253
	349,8
	32,9 %
	215,51

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	2
	6
	5
	13
	13,2
	1,7 %
	11,074

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	224
	188
	254
	103
	769
	1158,4
	100 %
	655,048


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1036
	417
	500
	143
	2096
	2508,2
	76,3 %
	354,98

	Инфекција на долни респираторни патишта
	177
	55
	168
	117
	517
	663,8
	18,8 %
	87,56

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	82
	21
	25
	5
	133
	131,2
	4,8 %
	22,525

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1295
	493
	693
	265
	2746
	3303,2
	100 %
	465,065


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	219
	123
	123
	24
	489
	581,2
	68,8 %
	487,168

	Инфекција на долни респираторни патишта
	57
	20
	18
	10
	105
	143,4
	14,8 %
	104,607

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	36
	26
	36
	19
	117
	90,4
	16,5 %
	116,562

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	312
	169
	177
	53
	711
	815
	100 %
	708,337


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	180
	109
	153
	78
	520
	492,4
	71,5 %
	494,607

	Инфекција на долни респираторни патишта
	26
	13
	43
	43
	125
	143,8
	17,2 %
	118,896

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	16
	18
	19
	82
	77,6
	11,3 %
	77,996

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	235
	138
	214
	140
	727
	713,8
	100 %
	691,498


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	456
	235
	183
	51
	925
	1105,6
	69,1 %
	298,216

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	27
	76
	85
	285
	307
	21,3 %
	91,883

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	40
	30
	35
	23
	128
	115,4
	9,6 %
	41,267

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	593
	292
	294
	159
	1338
	1528
	100 %
	431,365


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	357
	149
	222
	88
	816
	876,4
	74,7 %
	431,789

	Инфекција на долни респираторни патишта
	63
	27
	57
	61
	208
	209
	19 %
	110,064

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	13
	21
	14
	69
	38,6
	6,3 %
	36,512

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	441
	189
	300
	163
	1093
	1124,4
	100 %
	578,365


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 27-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	19
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	149
	58
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	512
	191
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Skopje Center
	478
	90
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje East
	305
	92
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Skopje North
	472
	151
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje South
	556
	128
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Skopje West
	285
	56
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Gostivar
	274
	78
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Tetovo
	651
	207
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Bitola
	560
	95
	2
	0
	50
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	32
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kicevo
	223
	69
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Resen
	114
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	87
	9
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Delcevo
	78
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kocani
	278
	54
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Pehcevo
	15
	4
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	90
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Debar
	169
	38
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Ohrid
	321
	101
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Struga
	228
	83
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Krusevo
	16
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	31
	4
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Prilep
	456
	245
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Probistip
	27
	4
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radovis
	120
	38
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Stip
	342
	63
	0
	0
	85
	0
	0
	0

	Strumica
	493
	120
	0
	0
	75
	0
	0
	0

	Valandovo
	27
	5
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Gevgelija
	80
	26
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Kavadarci
	169
	43
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Negotino
	116
	13
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	126
	37
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Veles
	325
	89
	0
	0
	30
	0
	0
	0
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